CÔNG TY TNHH MỘT

THÀNH VIÊN ĐẦU TƯ

PHÁT TRIỂN DU LỊCH XƠ

ĐĂNG

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 28/24 TB-XĐ Quảng Ngãi, ngày 18 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố: Thành phố Cần

Thơ;Thành phố Huế;Tỉnh An Giang;Tỉnh Cao Bằng;Tỉnh

Đắk Lắk;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh

Hưng Yên;Tỉnh Khánh Hòa;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Lâm

Đồng;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh Phú Thọ;Tỉnh

Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Thái

Nguyên;Tỉnh Vĩnh Long;Thành phố Hà Nội;Thành phố

Hải  Phòng;Thành  phố  Hồ  Chí  Minh;Tỉnh  Thanh

Hóa;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh

Đồng  Tháp;Tỉnh  Lai  Châu;Tỉnh  Lào  Cai;Tỉnh  Sơn

La;Tỉnh  Tây  Ninh;Tỉnh  Tuyên  Quang;Thành  phố  Đà

Nẵng.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN DU

LỊCH XƠ ĐĂNG

Địa chỉ trụ sở chính: tổ dân phố 3, Xã Măng Đen, Tỉnh Quảng Ngãi

Điện thoại: 1900558811    Fax:    Email: xodangkontum.vn@gmail.com

Mã số thuế: 6101266494

Người liên hệ: Thành Luân    Điện thoại: 0966489168

	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN DU LỊCH XƠ ĐĂNG

thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Chương Trình Khuyến Mãi Cộng Tác Viên Tháng 7/2025

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Thành phố Cần Thơ;Thành phố Huế;Tỉnh An Giang;Tỉnh

Cao Bằng;Tỉnh Đắk Lắk;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh Hưng Yên;Tỉnh

Khánh Hòa;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Lâm Đồng;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh Phú

Thọ;Tỉnh Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Thái Nguyên;Tỉnh Vĩnh

Thọ;Tỉnh Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Thái Nguyên;Tỉnh Vĩnh

Long;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hải Phòng;Thành phố Hồ Chí Minh;Tỉnh Thanh

Hóa;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh Đồng Tháp;Tỉnh Lai Châu;Tỉnh Lào

Cai;Tỉnh Sơn La;Tỉnh Tây Ninh;Tỉnh Tuyên Quang;Thành phố Đà Nẵng.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 23/07/2025 đến ngày 31/07/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Tổ Yến Sâm Ngọc Linh K5 Kids

Tổ Yến Sâm Ngọc Linh K5 Kids Vị Việt Quất

Tổ Yến Sâm Ngọc Linh K5 Kids Vị Dâu

Tổ Yến Sâm Ngọc Linh K5 Kids Vị Đào

Tổ Yến Sâm Ngọc Linh K5 Kids Vị Cherry

Thực Phẩm Bổ Sung K5 Chanh Khoáng Sâm Ngọc Linh

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có): 300

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Tổ Yến Sâm Ngọc Linh K5 Kids

Tổ Yến Sâm Ngọc Linh K5 Kids Vị Việt Quất

Tổ Yến Sâm Ngọc Linh K5 Kids Vị Dâu

Tổ Yến Sâm Ngọc Linh K5 Kids Vị Đào

Tổ Yến Sâm Ngọc Linh K5 Kids Vị Cherry

Thực Phẩm Bổ Sung K5 Chanh Khoáng Sâm Ngọc Linh

Áo mưa

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Khách hàng cộng tác viên của CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN ĐẦU TƯ PHÁT

TRIỂN DU LỊCH XƠ ĐĂNG

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Sản phẩm Yến Kids (lốc 5 hũ) bất kì: Mua 2 lốc tặng 1 hũ yến kids bất kì.

Đơn hàng từ 2 triệu tặng kèm: 1 lốc Thực Phẩm Bổ Sung K5 Chanh Khoáng Sâm Ngọc Linh

+ 1 hũ yến kids bất kì + 1 áo mưa

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 110000000

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Sản phẩm Yến Kids (lốc 5 hũ) bất kì:

Mua 2 lốc tặng 1 hũ yến kids bất kì.

Đơn hàng từ 2 triệu tặng kèm: 1 lốc Thực Phẩm Bổ Sung K5 Chanh Khoáng Sâm Ngọc Linh

+ 1 hũ yến kids bất kì + 1 áo mưa

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN DU LỊCH XƠ ĐĂNG

cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo

quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

		2025-07-18T15:18:56+0700